
Nabídka pozemků určených k převodu podle zákona 95/1999 Sb. § 7 uveřejněná Pozemkovým fondem ČR
za okres Mladá Boleslav

v kata str u Řepov Posledni den podáni žádosti o nabidnuté pozemky:
Datum vyhlášeni kola: 9.12.2011 9.1.2012

Druh čísla parcely Parcela (kmen/podlomeni/dil) Druh pozemku Výměra v m 2 Cena Pronajato
Doplňujici informace:

Pozemkový katastr - pozemkové 740 orná půda 239 3910,00 Kč ne

Pozemkový katastr - pozemkové 755 orná půda 458 7490,00 Kč ano

Variabilni symbol:
Kauce Kč:

1298271166
5000,00 Kč

1254071166
5000,00 Kč

Počet jednotek 2 Celkem 697 11 400,00 Kč

datum vyvěšení:
9.12.2011

datum sejmutí oznámení
9.1.2012

razítko, podpis pracovníka
obecního úřadu:

razítko, podpis pracovníka
obecního úřadu:

• je uzavřena smlouva o nájmu na dobu určitou min. 5 let
8.12.2011 Nabídka SQl 2003.9539 / ÚP66

Pozemkový Fond ČR si vyhrazuje právo ve zvláště zdůvodněných případech
nemovitosti z veřejné nabldky dodatečně vyřadit 1 /1


